Иркутская область
Усть-Кутский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» апреля 2017 г.
                                                                                              № 14-п
О внесении изменений в постановление

Администрации Нийского сельского

поселения от 31.01.2017 г.

№ 7-п «Об утверждении стоимости услуг,

оказываемых специализированными

службами по похоронному делу на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь  Уставом Нийского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Нийского сельского поселения от 31.01.2017г. № 7-п «Об утверждении стоимости услуг, оказываемых специализированными службами по похоронному делу на 2017 год», изложив приложение №1, приложение №2 в новой редакции (согласно приложения №1, №2 к настоящему постановлению)
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации     Нийского  сельского поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Нийского

муниципального образования                                                                                  Е.В. Дудник

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нийского муниципального образования

от «24» апреля 2017 г. № 14-п
Стоимость гарантированного перечня услуг, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела

	№
	Перечень услуг
	Стоимость (руб.)

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	251,69

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимые для погребения
	1698,10

	3
	Перевозка тела (останков) на кладбище
	763,56

	4
	Захоронение
	4517,58

	Стоимость услуг всего
	7 230, 93

И.о. главы администрации Нийского

муниципального образования                                                                                  Е.В. Дудник

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нийского муниципального образования

от «24» апреля 2017 г. № 14-п
Стоимость услуг, оказываемых специализированной службой
по вопросам похоронного дела

	№
	Перечень услуг
	Стоимость (руб.)

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	251,69

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимые для погребения
	1698,10

	3
	Перевозка тела (останков) на кладбище
	763,56

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	3917,07

	5
	Облачение
	600,51

	Стоимость услуг всего
	7 230, 93

И.о. главы администрации Нийского

муниципального образования                                                                                  Е.В. Дудник